

Aulau ApS

c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS, Kronprinsensgade 5, 1114 København K

CVR-nr. 30 59 89 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2022.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aulau ApS c/o A.C. Perch's Thehandels. Eftf. ApS Kronprinsensgade 5 1114 København K CVR-nr.: 30 59 89 70 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	By Hincheldey ApS, København Perch Holding ApS, København ACPT Ejendomme ApS*, København A.C. Perch's Thehandels Eftf. ApS*, København A.C. Perch's International ApS*, København A.C. Perchs Thehandel Sverige AB*, Stockholm A.C. Perch Norge AS*, Oslo *Ejes via Perch Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og i den forbindelse eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed indenfor handel, produktion og investering samt at udøve beslægtet virksomhed i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341.375 kr. mod 293.091 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.576.805 kr. mod 3.443.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	341.375	293.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.676	-21.676
Andre driftsomkostninger	-414.466	-125.777
Driftsresultat	-94.767	145.638
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.747.044	3.385.917
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-74.772	-40.147
Andre finansielle indtægter	7.085	10.615
Øvrige finansielle omkostninger	-38.886	-41.581
Resultat før skat	3.545.704	3.460.442
Skat af årets resultat	31.101	-16.554
Årets resultat	3.576.805	3.443.888
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.197.381	2.509.711
Udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Overføres til overført resultat	679.424	534.177
Disponeret i alt	3.576.805	3.443.888

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.390.834	2.412.510
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.390.834</u>	<u>2.412.510</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.131.464	12.539.645
4 Kapitalinteresse	5.158.375	4.519.853
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	160.080	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.449.919</u>	<u>17.059.498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.840.753</u>	<u>19.472.008</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	164.479	690.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.940.548	3.608.533
Andre tilgodehavender	1.995	2.400
Periodeafgrænsningsposter	0	281.492
Tilgodehavender i alt	<u>4.107.022</u>	<u>4.582.425</u>
Likvide beholdninger	2.053.544	197.718
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.160.566</u>	<u>4.780.143</u>
Aktiver i alt	<u>29.001.319</u>	<u>24.252.151</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.148.889	11.951.508
Overført resultat	6.802.438	6.148.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	400.000
Egenkapital i alt	21.776.327	18.624.748
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	1.426.170	1.474.786
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.426.170	1.474.786
Kortfristet del af langfristet gæld	49.012	48.516
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.812.085	551.307
Selskabsskat	1.789.590	3.306.564
Anden gæld	148.135	246.230
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.798.822	4.152.617
Gældsforpligtelser i alt	7.224.992	5.627.403
Passiver i alt	29.001.319	24.252.151
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.441.797	5.577.832	110.600	15.255.229
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	36.231	0	36.231
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.509.711	534.177	400.000	3.443.888
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	11.951.508	6.148.240	400.000	18.624.748
Kursregulering af egenkapital, udenlandsk datterselskab	0	0	-25.226	0	-25.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	2.197.381	679.424	700.000	3.576.805
	125.000	14.148.889	6.802.438	700.000	21.776.327

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. juli 2021	2.582.923	2.582.923	
Kostpris 30. juni 2022	2.582.923	2.582.923	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-170.413	-148.737	
Årets afskrivninger	-21.676	-21.676	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-192.089	-170.413	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.390.834	2.412.510	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2021	599.370	599.370	
Tilgang i årets løb	400.000	0	
Kostpris 30. juni 2022	999.370	599.370	
Opskrivninger 1. juli 2021	11.951.508	9.441.797	
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk datterselskab	-25.224	36.231	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.752.605	3.391.480	
Udbytte	-1.530.000	-918.000	
Opskrivninger 30. juni 2022	14.148.889	11.951.508	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2021	-11.232	-5.670	
Årets afskrivninger på goodwill	-5.563	-5.563	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2022	-16.795	-11.233	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	15.131.464	12.539.645	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
By Hincheldey ApS, København	100 %	176.944	-96.091
Perch Holding ApS, København	51 %	29.182.533	7.546.467
		29.359.477	7.450.376

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	4.560.000	0
Tilgang i årets løb	<u>713.294</u>	<u>4.560.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>5.273.294</u>	<u>4.560.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2021	-40.147	0
Årets resultat før afskrivninger på merværdi	-11.474	2.052
Afskrivninger, merværdi	<u>-63.298</u>	<u>-42.199</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>-114.919</u>	<u>-40.147</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>5.158.375</u>	<u>4.519.853</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	<u>160.080</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>160.080</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>160.080</u>	<u>0</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.475.182	1.523.302
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-49.012</u>	<u>-48.516</u>
	<u>1.426.170</u>	<u>1.474.786</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.238.547</u>	<u>1.288.779</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-574126220823

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-10-06 09:48:31 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2022-10-06 10:16:55 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VIXUI-7MA8Y-NYK15-CLOTM-ZVFA5-AOY53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>